



Højmark Groth ApS
Ejendomsadministration
Sanderumvej 16B
5250 Odense SV

T: 66 13 87 37
info@hgadm.dk
www.hgadm.dk
CVR nr. 25 06 12 92

Fionia Ejendomme ApS

c/o Morten Bjørnstrøm, Hunderupvej 108, st., 5230 Odense M
CVR-nummer: 37398373

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 20 5 2018


dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Anvendt regnskabspraksis	10
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fionia Ejendomme ApS
c/o Morten Bjørnstrøm, Hunderupvej 108, st.
5230 Odense M

CVR-nr.: 37 39 83 73
Stiftet: 25. januar 2016
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bjørnstrøm

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udøve virksomhed med køb og drift af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 12.976, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 25.577.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	93.538	-9.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.973	-1.713
DRIFTSRESULTAT	88.565	-10.758
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.392	-11.263
Andre finansielle omkostninger	-52.197	-15.378
RESULTAT FØR SKAT	12.976	-37.399
ÅRETS RESULTAT	12.976	-37.399
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	12.976	-37.399
DISPONERET I ALT	12.976	-37.399

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	3.700.584	1.703.714
Materielle anlægsaktiver	3.700.584	1.703.714
ANLÆGSAKTIVER.....	3.700.584	1.703.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender.....	71.415	16.974
Periodeafgrænsningsposter	4.101	1.100
Tilgodehavender	75.516	18.074
Likvide beholdninger.....	67.950	118.028
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	143.466	136.102
AKTIVER.....	3.844.050	1.839.816

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-24.423	-37.399
1 EGENKAPITAL.....	25.577	12.601
Prioritetsgæld	2.579.241	1.054.252
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.579.241	1.054.252
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	35.011	34.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.773	574.820
Anden gæld	191.898	61.458
Periodeafgrænsningsposter.....	2.000	1.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.550	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.239.232	772.963
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.818.473	1.827.215
PASSIVER	3.844.050	1.839.816
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-37.399	12.976	-24.423
	<u>12.601</u>	<u>12.976</u>	<u>25.577</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.089.062	2.614.252	35.011	2.434.209
	<u>1.089.062</u>	<u>2.614.252</u>	<u>35.011</u>	<u>2.434.209</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
